

## **MOGENS KIEL HOLDING**

### **ApS**

Hobrovej 80

9500 Hobro

CVR-nr. 28847130

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Kiel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MOGENS KIEL HOLDING ApS

Hobrovej 80

9500 Hobro

CVR-nr.: 28847130

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Mogens Kiel

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat isne normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på 82 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 2.648 t.kr. mod 2.830 t.kr. pr. 31.12.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.111)</b>	<b>(29.924)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.114	56.300
Andre finansielle indtægter		54.164	95.386
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(176.757)</u>	<u>(2.413)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(115.590)</b>	<b>119.349</b>
Skat af årets resultat		<u>33.815</u>	<u>(13.870)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(81.775)</u></b>	<b><u>105.479</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Overført resultat		<u>(189.775)</u>	<u>5.479</u>
		<b><u>(81.775)</u></b>	<b><u>105.479</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.092.832	1.054.718
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.092.832</b>	<b>1.054.718</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.092.832</b>	<b>1.054.718</b>
Udskudt skat		89.337	63.837
Andre tilgodehavender		0	6.353
Tilgodehavende selskabsskat		5.296	4.559
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.315	15.879
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.948</b>	<b>90.628</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.299.144	1.520.070
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.299.144</b>	<b>1.520.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>181.595</b>	<b>207.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.583.687</b>	<b>1.818.104</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.676.519</b>	<b>2.872.822</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.415.039	2.604.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.648.039</u></b>	<b><u>2.829.814</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>15.980</u>	<u>31.008</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.480</u></b>	<b><u>43.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.480</u></b>	<b><u>43.008</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.676.519</u></b>	<b><u>2.872.822</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.604.814	100.000	2.829.814
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(189.775)	108.000	(81.775)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.415.039</b>	<b>108.000</b>	<b>2.648.039</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	851	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.291
Dagsværdireguleringer	175.906	1.122
	<b>176.757</b>	<b>2.413</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.900.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.900.000</b>
Nedskrivninger primo		(1.845.282)
Årets nedskrivninger		38.114
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.807.168)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.092.832</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Kielbo ApS	Mariagerfjord	ApS	100,0	1.084.197	29.479

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
